
ZARZĄDZENIE  NR  201/2016 

Burmistrza  Polic 

z  dnia   27 września 2016 roku 

 
w  sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie rzeczowo-

finansowym  na  rok  2016.     

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z  2016 r. poz. 446),  
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 4/2016 Burmistrza Polic z dnia 4 stycznia 2016 roku w 
następujący sposób:  

 

W dziale 600  

poz. 3  Rozdz.60004 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 25 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa węzła przesiadkowego przy ul. 
Wyszyńskiego w Policach”. 
 

poz. 8  Rozdz.60014 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6300 środki finansowe w wysokości 57 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa dróg powiatowych Nr 
3933Z (ul. Cisowa) i Nr 3934Z (ul. Nadbrzeżna) w Policach - pomoc 
finansowa dla Powiatu Polickiego”. 

W dziale 750  

poz. 31  Rozdz.75023 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Komputeryzacja Urzędu Miejskiego w Policach” 
zmniejsza się na paragrafie 6060 środki finansowe przeznaczone na 
realizację przedmiotowego zadania o  19 330 zł  do łącznej wysokości  
135 670 zł. 
 

poz. 31B  Rozdz.75023 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego 
w Policach wraz z zagospodarowaniem terenu” zmniejsza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania o  53 000 zł  do łącznej wysokości 1 447 000 
zł. 

poz. 32A  Rozdz.75023 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości 19 330 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na 
potrzeby kancelarii Urzędu Miejskiego w Policach”. 

W dziale 754  

poz. 33Aa  Rozdz.75405 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6170 środki finansowe w wysokości 31 157 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup samochodu dla Komendy 
Powiatowej Policji w Policach - wpłata na państwowy fundusz celowy 
na dofinansowanie zadania inwestycyjnego”. 

W dziale 758  

poz. 34  Rozdz.75818 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na paragrafie 6800, 
zmniejsza się w Rezerwie na wydatki inwestycyjne środki finansowe o  
71 157 zł do łącznej wysokości 80 327 zł.  
 



W dziale 801  

poz. 38B  Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Wymiana częściowa instalacji elektrycznej, 
remont korytarza na pierwszym piętrze wraz z montażem sufitu 
akustycznego w budynku szkoły, ul. Owocowa 5 w Policach” zwiększa 
się na paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania o  8 340 zł  do łącznej wysokości 126 540 zł. 
 

W dziale 851  

poz. 49  Rozdz.85195 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa stacjonarnego hospicjum dla 
nieuleczalnie chorych” zdejmuje się na paragrafie 6190 środki 
finansowe w wysokości 100 000 zł. 
 

W dziale 853  

poz. 51A Rozdz.85395 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa mieszkań treningowych przy 
Środowiskowym Domu Samopomocy w Policach - pomoc finansowa 
dla Powiatu Polickiego” zwiększa się na paragrafie 6300 środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o   
100 000 zł  do łącznej wysokości 150 000 zł. 
 

W dziale 900  

poz. 55A  Rozdz.90002 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6210 środki finansowe w wysokości 350 000 zł na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja kompostowni - 
etap II - zabudowa biostabilizatorów stałym zadaszeniem z 
przebudową wentylacji dla podwyższenia parametrów 
eksploatacyjnych instalacji - dotacja dla ZOiSOK w Leśnie Górnym”. 

 
W dziale 921  

poz. 72B1  Rozdz.92116 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6220 środki finansowe w wysokości 90 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa budynku Biblioteki im. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Policach przy ul. Wojska Polskiego 15 - 
opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej - dotacja 
celowa”. 

W dziale 926  

poz. 73  Rozdz.92604 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa hali sportowej przy ul. Siedleckiej w 
Policach” zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o  40 000 zł  do 
łącznej wysokości 4 540 000 zł. 

 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


